平成24年９月11日

1年生の保護者の皆様

PTA役員の皆様へ

PTA児童福祉委員の皆様

                                                  貝塚市立葛城小学校長   友金誠三

ＰＴＡ会長    竹田栄一

 給食試食会のご案内

厳しい残暑が続いていますが、朝晩は少し秋らしくなってまいりました。皆様方には、ご健勝にお

過ごしのこととお察し致します。日頃は学校の教育活動にご協力をいただきありがとうございます。

さて、下記の通り、１年生の保護者ならびにPTA 役員・PTA 児童福祉委員の皆様方を対象に、給

食試食会を実施致します。この機会に、子どもたちの給食を試食していただき、学校給食の教育的意

義についても考えていただければ幸いです。ご参加をお待ちしています。

記

○日 時  平成２４年９月２６日（水）１２時～（5分前にはお集まりください。）

○場 所  理科室

○費 用  ２３４円（おつりのいらないようにお願い致します）

○内 容  12:00 はじめのことば

12:05 学校給食について

12:25 給食準備

12:35 給食試食

12:55 給食片付け・終了

○メニュー 「八宝菜・大豆のかりんとう・コッペパン・牛乳」

○お願い      当日、エプロンをご用意下さい。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -<切 り 取 り 線>- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ------

平成２ ４ 年度  給食試食会への参加を申し込みます。

児童氏名：(  )年(  )組 (              )

参加者名：(                      )

※ お願い：給食物資注文の関係上、９月１９日(水)までに、お金を添えてお申し込み下さい。

※ １年生保護者の方は担任まで、その他の方は学校の山本までお願いします。